
厚生労働省が推奨する
新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA）インストールのお願い

コンサートにご来場者頂くお客様は、厚生労働省が推奨する新型コロナウイルス接触確認アプリ

（COCOA）をご自身のスマートフォンに事前にダウンロードし、使用できる状態でご来場ください。

ご来場頂く公演で陽性者が出た際など、地方自治体や保健所から開示要請があった場合に、

お客様の申請情報の提供をさせて頂くこと、またご連絡が取れることへのご同意をお願い致します。

感染者が確認された場合に必要な情報となりますので、ご協力頂きますようお願い致します。

1

2 お客様情報ご登録のお願い

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、
ご来場前にご確認くださいますようお願いいたします。

安心してご来場いただくため、感染症予防策に取り組んで参ります。
尚、会場内で気分が悪くなった場合は、決して無理をせず速やかにスタッフに申し出て下さい。 

～ご来場予定のお客様へご協力のお願い～
感染拡大を防ぐため、ご来場前に確認をさせていただきます

●当日は、会場にご来場される方全員の氏名、住所、ご連絡先をご記入頂きます。ご協力お願い致します。
●入場口にて、サーモグラフィーまたは非接触型体温計による体温計測をさせて頂きます。
●主催者にてマスクのご提供はしておりませんのでご持参ください。マスクを常時着用して頂きますようお願い致します。
●アルコール消毒液等を各所に設置しておりますので入場時、休憩時、終演後の「手指消毒・こまめな手洗い」にご協力を
　お願いいたします。
●客席内、ロビー等での会話は極力お控えください。
●大声をあげるなどの掛け声や近距離での会話はご遠慮ください。
●公演中の携帯電話につきましては、新型コロナウイルス接触確認アプリCOCOAが正常に稼働するように、電源は切らずに
　Bluetoothをオンにしたうえで、音や振動が出ないように設定をお願いいたします。
　その他の音の出る機器の電源はあらかじめお切りくださいますよう、お願い申し上げます。
●主催者の要請により、フェイスシールド（顔への飛沫感染防止防護具）を着用していただく場合がございます。
●終演後は混雑緩和のため、係員の指示に従い規制退場にご協力ください。
●会場内で陽性者が出た場合、地方自治体や保健所から開示要請があった際は、ご登録情報の提供にご同意いただきますよう
　お願い致します。ならびに連絡が取れるようお願い致します。

新型コロナウイルス感染症を示唆する下記の兆候がある方は
ご来場をお控えください。

■会場での感染症対策について

※公演日前14日以内に政府から入国制限ならびに入国後の観察期間を必要とされている国・地域等への渡航があり、
　またその当該国・地域の在住者との濃厚接触がある方。
※公演当日、外出前に自宅で検温し、37.5 度以上である方。
※咳・下痢・味や匂いを感じない等の症状がある方。
※現在、新型コロナウイルス感染症の陽性判定を受けている、また医師に自宅待機指示を受けている方。
※新型コロナウイルス感染症の陽性と判明した者との濃厚接触がある方。
※同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。

マスク等の着用 定期的な消毒 十分な換気
定期的に会場内の換気を行います。消毒液を設置しています。定期的に会場内の消毒

作業を実施いたします。
マスクを着用されていない方は
ご入場いただけません。
館内では常時マスクの着用をお願いいたします。

※新型コロナウィルス感染および拡散防止の為、スタッフはマスクやフェイスシールド等を着用の上、業務させて頂く場合がございます。
※公演当日係員の指示に従って頂けないお客様は、やむを得ずご退場いただく場合がございます。 

※感染をはじめとするあらゆるリスク、その他の経済的損失等について、主催者は一切責任を負いかねますので、予めご了承ください。

■感染者が発生した場合［感染者が確認された場合は、公的機関の指示に従い早急な対応を行います］

コチラの登録フォームより、ご連絡先等を事前に
ご登録くださいますようお願い申し上げます。
https://forms.gle/BUyyybC6fhpz7FGm7


